
Rajd Rowerowy „Śladami cystersów” 
Konin – Ląd – Zagórów – Konin 65 km     niedziela 15.05.2011 r. 

Na niedzielę 15.05.2011 r. został zaplanowany przez Sekcję Turystyki Rowerowej przy Klubie Turystycznym PTTK rajd 
rowerowy "ŚLADAMI CYSTERSÓW". W wyznaczonym dniu o wyznaczonej godzinie na miejscu zbiórki stawiło się pięciu 
nieprzemakalnych tj. Rafał, Piotr, Grzegorz, Zbigniew i Władysław. Towarzyszyła nam przesympatyczna Pani redaktor z 
Radia Konin (wywiad oraz fotki z tego spotkania znajdziesz na  www.konin24.info). 

Nie bacząc na przeciwności losu (czytaj aury), pomiędzy strugami deszczu, ruszyliśmy do Goliny, gdzie udostępniono 
nam do zwiedzania kościół św. Jakuba. Podziękowania dla Pana Stanisława Przygodzkiego i Macieja Szumińskiego. 
Tenże Maciej jako szósty nieprzemakalny udał się z nami w dalszą podróż, zgodnie z wcześniej ustalonym planem.  

Przed Lądkiem przestał padać deszcz, tak więc mogliśmy jechać dalej ruchem prostoliniowym, bowiem do tej pory 
jazda obywała się jak wcześniej nadmieniłem, pomiędzy strugami deszczu (co było powodem zatrzymania nas przez 
drogówkę). Fotki które Wam wysyłam zostały zrobione prze Piotrka Pęcherskiego. Więcej zdjęć znajdziesz na stronie  
www.konin.pttk.pl. Podczas spotkania Sekcji Turystyki Rowerowej STR w dniu 11.05.2011 r. podjęto decyzję, że nazwę 
dla naszej grupy ustalimy podczas rajdu, co zostało wykonane. I tak, chcemy się nazywać "CIKLO" .Co to znaczy? - 
ROWER w języku esperanto. Jeżeli nie będzie głosów sprzeciwu, tudzież burzliwych manifestacji przed siedzibą PTTK, 
nazwa pozostanie do końca świata i jeden dzień dłużej. 

Wiadomość z ostatniej chwili-zadzwonił Romek Polański, chce nakręcić "Sześciu nieprzemakalnych". Twierdzi, że ma 
już dość "Siedmiu samurajów", "Siedmiu wspaniałych", widzowie potrzebują czegoś mocnego z naszego słowiańskiego 
podwórka, a my mamy być pierwowzorem głównych (oczywiście mocnych i pozytywnych) bohaterów. Pozdrawiam. 

Ps. Było bardzo duże zainteresowanie rajdem, tak więc rozważymy możliwość powtórzenia trasy jeszcze przed 
zdjęciami próbnymi do filmu).                 wladekwojtulewicz@interia.pl wladekwojtulewicz@interia.pl     16 maja 2011 16:30  
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